- 1 -

令和３年11月９日

保護者 各位

国頭村立辺土名小学校

校 長 佐藤 繁

（公印省略）

校内研修会に伴う

児童の下校時刻変更のお知らせ

寒露の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。平素より本校教育活動へのご支援ご協力に感謝申し上げます。

さて,11月17日（水）本校において教師の指導力向上を目的とした校内研

修会を実施することとなりました。そのため，下記の通り児童の下校時刻が変

更になります。

つきましては，変更内容をご確認の上，児童の下校後の安全確保についてご

協力の程，よろしくお願い申し上げます。

記

１．期 日 令和3年11月17日(水)

２．下校時刻 １～２年生児童 １時20分頃下校

４～６年生児童 １時20分頃下校

３年生児童 ２時25分頃下校

※スクールバスは１時25分頃に調整済みです。

（下校時の３年生のスクールバス利用児童はいません。）

本件についての問い合わせ先

【 教 頭 玉村 弥修 】

TEL４１-２１１０ FAX４１-２７６１
E-Mail：hentona-sho@kunigami.ed.jp